Бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования Динской район
 «Средняя общеобразовательная школа №3»

ПРИКАЗ
01.09. 2019							№

О работе в школе отряда ЮИД

В целях совершенствования работы по профилактике детского дорожно- транспортного травматизма, формирования у учащихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в школе отряд юных инспекторов дорожного движения (ЮИД);
2.
Назначить ответственным за работу детского объединения ЮИД школы старшую вожатую Шейкину А.С.;

3. Утвердить состав отряда ЮИД;

4. Утвердить план работы отряда ЮИД по предупреждению дорожно- транспортного травматизма среди учащихся школы;

5. Принимать активное участие в общешкольных, районных акциях и мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения;

6. Контроль над выполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР О.В. Петрякину.

Директор школы 					_____________	А.С. Кузнецов

С приказом ознакомлены:

«01» сентябрь 2019 года			____________		/О.В. Петрякина /
[bookmark: _GoBack]«01» сентябрь 2019 года			____________		/А.С. Шейкина /